TERMO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Eu, Ricardo Leonardo de Souza Silva, Presidente da OSC MOLEKADA AÇÃO DE

INTEGRAÇÃO SOCIAL, declaro, para os devidos fins, que o Instituto Movimento 360 -

IMOVE 360, inscrito no CNPJ nº 35.655.895/0001-87, representado por seu Presidente

Marco César Teixeira de Macedo, participou como parceiro na realização do evento de

lançamento do Projeto Evoluir Sempre Mais, realizado em 16 de agosto de 2025. De

acordo com o registro fotográfico anexo.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Brasília/DF, 20 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

____________________________________________

Ricardo Leonardo de Souza Silva

Presidente

Anexo fotográfico – Evento de Lançamento do Projeto Evoluir Sempre Mais